江西师范大学学生处
学工字〔2017〕41号

  关于开展全校2017级新生心理普查的通知

各学院：
    为了做好新生的心理教育工作，了解新生的心理状况，为学生工作者和管理者提供新生的心理健康信息，根据学校工作安排，校心理教育中心决定分别于10月24日（星期二）下午2：00-2：40和3：00—3：40在全校开展2017级本科新生心理普查，现将有关事项通知如下：

一、本次普查由校心理教育中心派一批经过培训的心理专业学生作为主试人员。新生班级的辅导员（班主任）应到现场负责维持秩序，统计学生的到场情况等工作。新生班辅导员（班主任）统一到惟义楼W4101教室签到，签到情况作为各学院心理教育工作考评的一项重要依据。

二、普查时瑶湖校区所用的教室由心理教育中心统一安排，各班新生普查所用的教室安排见附表1、2。音乐学院、体育学院在青山湖校区的新生心理普查地点请所在学院安排，并告知心理教育中心。

三、新生辅导员及班主任须告知新生的注意事项：

1、本次普查测试采用了教育部研发的中国大学生心理健康测评系统，要求每位新生务必自带能够联网的智能手机参加测评。

2、在普查测试时，学生需要以学号登陆，登陆密码由系统自动生成，中心发送到各学院通知学生个人，学生要牢记自己的密码。
3、系统要求每人只能参加一次测评，因此学生在作答时，要求一定要认真对待，认真审题，如实作答。
4、要求每位新生必需参加普查。个别新生有特殊情况不能参加普查的，新生辅导员要记下其姓名和学号，说明原因，并将名单报送校心理教育中心，以便于进行补测。
5、测评过程中出现界面卡顿、废卷等意外情况的，同样需要及时反馈到心理教育中心，由中心处理。
6、未尽事宜，请与校心理教育中心联系。中心办公地点为大学生活动中心二楼半，联系电话88120142。

附表一二。
                        学生处     校心理教育中心
                              2017年10月20日
瑶湖校区10月24日下午14:00——15:00心理普查安排
	所在单位
	班级名称
	人数
	教室（惟义楼）

	财政金融学院
（612人）
	17级会计学1班
	60
	W4101

	17级会计学2班
	61
	W4102

	17级会计学3班
	61
	W4103

	17级会计学4班
	61
	W4104

	17级会计学5班
	61
	W4105

	17级金融学1班
	63
	W4106

	17级金融学2班
	62
	W4107

	17级金融学3班
	62
	W4108

	17级金融学4班
	62
	W4109

	17级经济学班
	59
	W4202

	城市建设学院
（187人）
	17级城乡规划班
	59
	W4201

	17级建筑学班
	30

	17级房地产开发与管理班
	50
	W4203

	17级工程管理班
	48

	初等教育学院
（112人）
	17级小学教育（英语方向）班
	48
	W5201

	17级小学教育（数学方向）班
	25

	16级小学教育（语文方向）班
	39

	传播学院
（262人）
	17级广播电视编导班
	75
	W4204

	17级教育技术学班
	48
	W4206

	17级新闻传播学类1班
	48

	17级新闻传播学类2班
	47
	W4208

	17级新闻传播学类3班
	44

	地理与环境学院
（183人）
	17级地理信息科学班
	79
	W4205

	17级地理科学1班
	34
	W4207

	17级地理科学2班
	21

	17级自然地理与资源环境班
	49

	国际教育学院
（126人）
	17级国教朝鲜语1班
	26
	W5203

	17级国教朝鲜语2班
	28

	17级国教商务英语（国际会计方向）1班
	26

	17级国教商务英语（国际金融方向）1班
	18

	17级国教商务英语（跨国商务方向）1班
	28

	化学化工学院
（251人）
	17级材料化学班
	33
	W4301

	17级化学1班
	47

	17级化学2班
	47
	W4303

	17级化学3班
	24

	17级化学工程与工艺班
	48
	W4305

	17级应用化学1班
	52

	计算机信息工程学院
（308人）
	17级计算机科学与技术（师范）班
	41
	W4302

	17级计算机科学与技术1班
	32

	17级计算机科学与技术2班
	30

	17级计算机科学与技术3班
	30
	W4304

	17级计算机科学与技术4班
	28

	17级网络工程1班
	29

	17级网络工程2班
	30
	W4306

	17级网络工程3班
	30

	17级物联网工程1班
	28
	W4308

	17级物联网工程2班
	30

	教育学院
（168人）
	17级公共事业管理班
	40
	W4307

	17级特殊教育班
	38

	17级学前教育1班
	45
	W4309

	17级学前教育2班
	45

	历史文化与旅游学院（220人）
	17级历史学1班
	33
	W4401

	17级历史学2班
	25

	17级旅游管理1班
	45
	W4403

	17级旅游管理2班
	44

	17级文化产业管理班
	40
	W4405

	17级文化与博物馆学
	33

	马克思主义学院
（32人）
	17级思想政治教育
	32
	W4402

	美术学院
（329）
	17级产品设计班
	23

	17级动画1班
	25

	17级动画2班
	24

	17级服装与服饰设计班
	24
	W4404

	17级环境设计班
	48

	17级绘画（国画）班
	32
	W4406

	17级绘画（油画）班
	44

	17级美术学（雕塑）班
	21

	17级美术学（美术教育）班
	39
	W4408

	17级视觉传达设计班
	49

	免费师范生院
（324人）
	17级M班
	78
	W4407

	17级数学与应用数学（免费师范生）班
	77
	W4409

	17级汉语言文学（免费师范生）班
	60
	W4501

	17级英语（免费师范生）1班
	37

	17级英语（免费师范生）2班
	35
	W4503

	17级英语（免费师范生）3班
	37

	软件学院（504人）
	17级软件工程（软件测试方向）班
	42
	W5202

	17级软件工程（软件技术方向）1班
	68

	17级软件工程（软件技术方向）2班
	68
	W5207

	17级软件工程（商务软件应用与开发方向）1
	52

	17级软件工程（商务软件应用与开发方向）2
	54
	W5204

	17级软件工程（移动终端软件开发方向）1班
	77

	17级软件工程（移动终端软件开发方向）2班
	73
	W5205

	17级软件工程（移动终端软件开发方向）3班
	74
	W5206

瑶湖校区10月24日下午15:00——16:00心理普查安排
	学院
	班级
	人数
	教室

	商学院
（353人）
	17级市场营销班
	32
	W4101

	17级电子商务1班
	34

	17级电子商务2班
	34

	17级工商管理1班
	60
	W4103

	17级工商管理2班
	58
	W4105

	17级国际经济与贸易1班
	46

	17级国际经济与贸易2班
	46
	W4107

	17级人力资源管理班
	43

	生命科学学院
（146人）
	17级生物工程班
	31
	W5203

	17级生物技术班
	31

	17级生物科学1班
	34

	17级生物科学2班
	35

	17级生物科学3班
	15

	数学与信息科学学院（382人）
	17级经济统计学班
	28
	W4102

	17级数学与应用数学1班
	70

	17级数学与应用数学2班
	70
	W4104

	17级数学与应用数学3班
	70
	W4106

	17级数学与应用数学4班
	69
	W4108

	17级统计学班
	49
	W4109

	17级信息与计算科学班
	26

	体育学院
（277人）
	17级社会体育指导与管理班
	50
	W4201

	17级体育教育1班
	50

	17级体育教育2班
	49
	W4203

	17级体育教育3班
	48

	17级运动训练1班
	36
	W4205

	17级运动训练2班
	28

	17级运动训练3班
	16

	外国语学院
（662人）
	17级翻译1班
	39
	W4202

	17级翻译2班
	39

	17级日语1班
	24

	17级日语2班
	24
	W4204

	17级日语3班
	24

	17级英语1班
	43

	17级英语2班
	42
	W4206

	17级英语3班
	43

	17级英语4班
	43
	W4208

	17级英语5班
	42

	17级英语6班
	43
	W4209

	17级英语7班
	42

	17级英语8班
	43
	W4301

	17级英语9班
	41

	17级英语10班
	44
	W4303

	17级英语11班
	43

	17级英语12班
	43
	W4302

	文学院
（442人）
	17级汉语国际教育班
	46

	17级汉语言文学1班
	67
	W4304

	17级汉语言文学2班
	67
	W4305

	17级汉语言文学3班
	67
	W4306

	17级汉语言文学4班
	66
	W4307

	17级汉语言文学5班
	65
	W4308

	17级汉语言文学6班
	64
	W4309

	物理与通信电子学院（309人）
	17级电子信息工程1班
	43
	W4401

	17级电子信息工程2班
	44

	17级光电信息科学与工程班
	58
	W4403

	17级通信工程1班
	37

	17级通信工程2班
	36
	W4405

	17级物理学1班
	45

	17级物理学2班
	46
	W4407

	心理学院
（114人）
	17级心理学班
	48
	W5201

	17级应用心理学班
	66

	音乐学院
（52人）
	17级表演（戏剧影视）班
	13
	W4409

	17级播音与主持艺术班
	39

	政法学院
（314人）
	17级法学1班
	57
	W5202

	17级法学2班
	60

	17级法学3班
	59
	W5204

	17级行政管理1班
	38

	17级行政管理2班
	40

	17级社会工作班
	60
	W5205

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2016年10月20日印发